
お電話ください

0294-52-3215(代表電話）

まず，お電話で簡単にお話を伺います。
確認事項がありますので，

10～20分ほどお時間を頂戴いたします。

初回面接の日時調整の
ご連絡を致します。

担当のカウンセラーによる初回面接を行います。
相談研修生が同席させていただく場合もあります。

(カウンセリング研究室で
担当する場合）
担当者決定

(カウンセリング研究室で
担当しない場合）
他機関への紹介

※カウンセリング研究室内で、プライバシーを保
護したうえ、カウンセリングの方針等について検
討を行う場合がありますので、ご了承下さい。


